Et introibo ad altare dei: ad deū qui lexificat iuuentutem meam.

Confitebor tibi in cithara deus deus meus: quare tristis es anima mea? & quare conturbas met?

Spera in deo, qm̄ adhuc confitebor illi: salutare vultus mei, & deus meus.

In finem filij Core ad intellectum. XLIII.

Eus auribus nostris audiimus: patres nostri annunciaruerunt nobis.

Opus quod operatus es i diebus eorum, & in diebus antiquis.

Manus tua gentes disperdidit, & plantasti eos: afflixisti populos, & expulisti eos.

Nec enim in gladio furo possederūt terrā, & brachiū eorū nō saluauit eos.

Sed dextera tua, & brachium tuum, & illuminatio vultus tui: quoniam complacuisti in eis.

Tu es ipse rex meus & deus meus: qui mandas salutes Iacob.

In te inimicos nostros vētilabimus cor: nu: & in nomine tuo spernemus iur: gentes in nobis..

**N**on enim in arcu meo sperabo: & glori-  
dus meus non saluabit me.

**S**aluasti enim nos de affigentibus nos:  
& odientes nos, confudisti.

**I**n deo laudabimur tota die: & in nomi-  
ne tuo confitebimur in secula.

**N**unc autem repulisti & confudisti nos:  
& non egredieris deus in virtutibus  
nostris.

**A**uertisti nos retrosum post inimicos no-  
stros: & qui oderunt nos diripiebat  
sibi.

**D**edisti nostram quae escaram: & in ge-  
tibus dispersisti nos.

**V**endidisti populum tuum sine precio:  
& non fuit multitudo in commutatio-  
nibus eorum.

**P**osuisti nos opprobriū vicinis nostris,  
subfannationem & derisum his qui  
sunt in circuitu nostro.

**P**osuisti nos in similitudinem gentibus:  
commotionem capitum in populis.

**T**ota die verecūdia mea cōtra me est &  
cōfusio faciei meae cooperuit me.

**A**voce exprobrantis & obloquentis: a  
facie inimici & persequentis.

**M**ec omnia venerū super nos, nec obli-  
ti sumus te: & inique non egimus in  
testamento tuo.

## PSALTERIUM

**E**t non recessit retro cor nostrum: & de-  
clinasti semitas nostras a via tua.

**Q**uoniam humiliasti nos in loco afflictionis:  
& cooperuit nos umbra mortis.

**S**i obliti sumus nomen dei nostri: & si  
expadimus manus nostras ad deum  
alienum.

**N**onne deus requiret ista? ipse enim no-  
uit abscondita cordis.

**Q**uoniam propter te mortificamur to-  
ta die: estimati sumus sicut oves occi-  
sionis.

**E**xurge, quare obdormis domine? exur-  
ge: & ne repellas in finem.

**Q**uare faciem tuam auertis? oblinisceris  
inopiae nostrae, & tribulatiois nostrae?

**Q**uoniam humiliata est in puluere ani-  
ma nostra: conglutinatus est in terra  
venter noster.